

Ingers tankar



Hur kunde Trump bli som han blev

Som vanlig enkel gräsrotsmänniska försöker jag förstå varför Trump gör som han gör. Man vill ha logiska förklaringar. Trump är en så grotesk figur.

En lynnig, opålitlig person med enormt självhävdelsebehov. En typ av människa som är direkt olämplig på den post han fått. Tänk att han ser sig som jämlike till de fyra presidenterna på Mount Rushmore.

Han har storhetsvansinne också. Förmodligen var Donald inget ljus i skolan. Redan då var han mer intresserad av mobbing. Den amerikanska historieundervisningen på olika skolnivåer kanske också hade och har sina brister.

Förmodligen undervisas bara om Amerika, om ens det under historielektionerna. Att Trump skulle ha ett eget intresse för kunskap, basal allmänbildning, skolning i statskunskap och önskan att känna till fakta är rent skrottande.

Han har inte ens lärt sig att umgås på ett civiliserat sätt. Till en del kan förklaringen till hans beteende bero på att hans far lär ha varit en tyrannisk människa.

Tydligt har Donald inte haft kraft att ifrågasätta honom och inte varit kapabel att göra egna val. Inte gjort uppror mot den äldre generationen som är normalt för ungdomar.

Och så har vi förstås de omtalade amerikanska värderingarna, att framgång endast mäts i pengar och makt.

När Putins Ryssland första gången, 2014, gav sig på Ukraina var Trump antagligen upptagen med diverse banaliteter och ägnade inte en tanke åt politik.

Däremot är det märkligt att han tydligen inte vet ett dugg om vad som försiggått i världen de senaste fyra åren. Har han bara ägnat sig åt golf och käkat hamburgare hela tiden?

Men som jag skrev i ett annat kåseri, ingen vet hur många gånger Trump och Putin haft kontakt under dessa fyra år? Kanske har han haft en allt för ensidig kontakt med sin ryska kompis. Hans beundran för den mordiska despoten är väl känd.

De flesta utanför USA har förstått att Trumps seger över Hillary Clinton till stor del berodde på hjälpinsatser av Putin.

Nu förstår vi också bättre varför Trump tog med sig så mycket sekretessbelagda handlingar när han flyttade ut från Vita Huset. Allt hänger ihop.

Så beklagligt att USA som säger sig vara frihetens land och som skryter med sin författning och sina värderingar nu får en plump i det historiska protokollet, som landet där en ledare av hitler- och stalintyp får agera fritt och bli uppbackad av det republikanska etablissemanget.